
Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/0523/2020

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Daniel Ullmann
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Brumovice 316, 691 11 Brumovice 

na Moravě

IČ: 00063941 IČ: 71341901
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ7708051824
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
10.06.2020
ÚMČ Praha 10
20.05.2020

dokumentace na úpravy a doplnění elektroinstalace 
pro kino VZLET dle cenové nabídky, která je 
nedílnou součástí objednávky

Název položky Počet kusů Cena za jedu, 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás vypracování projektové 1.00 77440,00 21.00 77440,00

Cena za objednávku CELKEM 64000.00 bez DPH, včetně DPH 77440,00 Kč.

Koucký F

Podpis + otisk razit Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil:

Brumovice 316
691 11 Brumovice

Převzal a akceptuje:

DD
hkh
--- IČ:71341901
D DIČ: CZ770B051824

Schválil:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Elektroprojekty a světelné výpočty
Elektroinstalace na klíč
Inteligentní systémy, Zabezpečovací systémy
Anténní a kamerové systémy

QľD
ELECTRICAL SYSTEM DESIGN

Nabídka na zpracování projektové dokumentace k výběru zhotovitele na úpravy a 
doplnění elektroinstalace silno a slaboproudu pro provozování zařízení pro kulturu 

(divadlo, koncert, ples apod.) dle Studie “Vybavení bývalého kina VZLET pro 
provozování divadla a koncertů klasické hudby”.

Profil firmy
Electrical system Design je obchodní název společnosti, která existuje od roku 2005. Její majitel Daniel Ullmann pracuje 

v oboru elektroinstalací a inteligentních systémů od roku 1999. Hned od počátku je systémový partner firmy Moeller později 
Eaton pro systémy X-Comfort a NikoBus. V této oblasti se řadíme mezi největší odborníky v ČR. Od roku 2006 jsme se staly 
systémovými partnery systému Inels. Od roku 2007 systému Egon a od roku 2008 partnery spol. Legrand pro systémy 
MyHome, InOne, Vantage. Od roku 2014 jsme se staly systémovými partnery monitorovacího systému Poseidon. Od února 
2017 jsme do svého portfolia zařadili také systém Loxone. V současné době umíme navrhnout, vyprojektovat a následně 
zrealizovat kompletní elektroinstalace, inteligentní instalaci a MaR v jakémkoliv typu objektu což dokládáme referencemi již 
dokončených akcí. Dalším oborem, kterým se naše firma zabývá je scénické divadelní osvětlení a návrhem osvětlení interiéru 
obecně.

Zabýváme se návrhem, projekcí a realizací moderní elektroinstalace budov. Automatizace budov, inteligentní a 
komfortní elektroinstalace, zabezpečení objektů, kamerovými a přístupovými systémy. Projekční činností se zabýváme od roku 
2002. V posledních letech jsme projektovali elektroinstalaci a zabezpečení vč. strukturované kabeláže pro několik objektů ze 
strategické infrastruktury státu a rezidentní výstavbu vč. bytových domů.

Nejvýznamnější Reference 2017-2019
• Divadlo Disk - Prováděcí Projektová dokumentace a kompletní výměna rozvodů scénického osvětlení a rozvodů zvuku

• Bytový dům XY, Praha - Prováděcí Projektová dokumentace a výměna systému ovládání osvětlení v prostorách 
Fitness a Bazénu na systém Loxone

• Datové centrum centrum České pošty v Praze - Prováděcí Projektová dokumentace na Elektroinstalaci a zabezpečení 
objektu, kamerový a přístupový systém.

• Depo České pošty v Táboře - Prováděcí Projektová dokumentace na Elektroinstalaci a zabezpečení objektu, kamerový 
a přístupový systém.

• Bytový dům Bukovka Kladno - Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení na Elektroinstalaci.

• Pobočka České pošty v Jindřichově Hradci - Prováděcí Projektová dokumentace na Elektroinstalaci a zabezpečení 
objektu, kamerový a přístupový systém.

• Nová pobočka České pošty Praha 8 OD Krakov - Prováděcí Projektová dokumentace na Elektroinstalaci a zabezpečení 
objektu, kamerový a přístupový systém.

• Spousta dalších projektových dokumentací na elektroinstalaci a slaboproudé rozvody ve státním i soukromém sektoru

Nabídka je zpracována dle zadání objednatele a na základě prohlídky na místě.

Daniel Ullmann
Brumovice 316
Brumovice na Moravě

IČ: 71341901
DIČ: CZ7708051824

č.účtu: 

Tel/Fax
Mobil:

email: 



Elektroprojekty a světelné výpočty
Elektroinstalace na klíč
Inteligentní systémy, Zabezpečovací systémy
Anténní a kamerové systémy

Projektová dokumentace dle zadání

Z hlediska obsahu bude PD pokrývat tyto části:

1. úpravy a doplnění instalace silnoproudých rozvodů pro připojení regulovatelných obvodů scénického osvětlení 
(stmívačů)

2. technickou specifikaci výkonových prvků (stmívačů)

3. systém řízení silnoproudých divadelních zařízení (vzdálené ovládání stmívačů a rozvaděče zvukového napájení)

4. úpravy a doplnění instalace slaboproudých rozvodů pro komunikaci mezi jednotlivými výkonovými a řídícími prvky 
osvětlovací technologie (DMX a ArtNet)

5. úprava a doplnění řízení slavnostního osvětlení sálu s integrací protokolů řízení ostatní osvětlovací technologie (DMX 
nebo ArtNet)

6. doplnění pracovního osvětlení sálu včetně řízení a napájení

7. úpravy a doplnění instalace rozvodů pro komunikaci personálu (drátový interkom) a odposlech dění v sále pro zázemí 
(sběrové mikrofony a 100V rozvod) včetně všech aktivních prvků

8. úpravy a doplnění aktivních prvků pro možnost audio vstupu do systému požárního evakuačního rozhlasu pro potřeby 
pořadatele (modul UIM)

9. úprava a doplnění silnoproudých rozvodů pro výkonové prvky zvukové technologie (rozvaděč zvuk)

10. doplnění připojení pro motory strojní technologie

11. technickou zprávu

12. předběžná kalkulace nákladů

13. položkový výkaz výměr

Cena Projektové dokumentace dle zadání 64 000,- bez DPH

Daniel Ullmann
Brumovice 316
Brumovice na Moravě

IČ: 71341901
DIČ: CZ7708051824

č.účtu: 

Tel/Fax
Mobil:

email: 



Elektroprojekty a světelné výpočty
Elektroinstalace na klíč
Inteligentní systémy, Zabezpečovací systémy
Anténní a kamerové systémy

Rekapitulace nákladů:
Projektová dokumentace k výběru zhotovitele______________________ 64 000,- Kč bez DPH
Celková cena bez DPH 64 000,- Kč bez DPH

Cenová nabídka obsahuje:
3 ks vytištěných paré
textové soubory na CD v odemčeném a tisknutelném pdf a doc
tabulky na CD v odemčeném a tisknutelném pdf a xls
výkresy na CD v odemčeném a tisknutelném pdf a dwg vč. přiložených per a fontů
Dvě konzultace nad rozpracovanou verzí projektové dokumentace kvůli upřesnění zadání.

Cenová nabídka neobsahuje:
Dotisk dalších paré projektových dokumentací. Dotisk každého dalšího paré - 2000,-Kč bez DPH
Další úpravy projektové dokumentace po odevzdání díla. Další úpravy projektové dokumentace 750kč/hod. 
bez DPH
Dopravu na jedno jednání autorského dozoru 3000 Kč bez DPH
Autorský dozoru 550,- Kč/hod bez DPH
Zpracování dokumentace pro provedení stavby.
Zpracování dokumentace skutečného provedení.

Termín odevzdání: tři kalendářní týdny od objednání.

V Brumovicích 15.5.2020

Daniel Ullmann
Brumovice 316
Brumovice na Moravě

IČ: 71341901
DIČ: CZ7708051824

č.účtu: 

Tel/Fax: +
Mobil: +

email: 


